
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  12 апреля  2019 года       № 34 

 

О подведении итогов   муниципального    

конкурса методических разработок 

«Современный урок» 

 В целях выявления и распространения инновационного опыта 

образовательной деятельности педагогов в условиях реализации требований 

ФГОС был проведён муниципальный конкурс методических разработок 

«Современный урок».  

 На основании решения жюри  конкурса п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить протоколы жюри. 

2. Признать победителями  и призёрами конкурса в номинациях: 

«Гуманитарное направление» 

1 место: Николаева О.Н., учителя русского языка и литературы МКОУ                         

«Любовниковская СШ»; 

2 место: Маркова И.М., учитель немецкого языка «Староберезовской 

ОШ» - филиала МКОУ «Малостуденецкая СШ». 

 Петракова Е.И., учитель русского языка и литературы «Пичкиряевской 

ОШ» - филиала МКОУ «Придорожная СШ»; 

3 место: Савина Г.В., учитель ИЗО «Берестянской ОШ» - филиала МКОУ 

«Демушкинская СШ». 

 «Естественно – научное направление» 

1 место: Герасимова Т.И., учитель математики МКОУ «Алешинская СШ»; 

2 место: Свищева О.С., учитель математики МКОУ «Придорожная СШ»; 

Сергеева Г.Ф., учитель математики МКОУ «Любовниковская СШ»; 

3 место: Вьюнова Л.А., учитель географии МКОУ «Любовниковская 

СШ». 

«Начальное образование» 

1место: Малеева В.Н., учитель начальных классов МКОУ 

«Любовниковская СШ»; 

2 место: Дорошева Е.С., учитель начальных классов МКОУ 

«Любовниковская СШ». 

«Дошкольное образование» 

1 место: Тюменева О.В., воспитатель МДОУ «Алешинский ДС»; 

Мункачи Т.К., воспитатель МКОУ «Любовниковская СШ»; 

2 место: Деткова О.Н., воспитатель МДОУ «Алешинский ДС»; 

3 место: Миронова М.В., воспитатель МДОУ «Сотницынский ДС». 

 



 

«Управленцы» 

1 место: Арутюнян Е.Х., заместитель директора по УВР МКОУ 

«Любовниковская СШ»; 

2место: Василихина Ю.А., директор МКОУ «Малостуденецкая СШ». 

 

3. Считать участниками конкурса: 

Казаеву М.Л., учителя русского языка МКОУ «Глядковская СШ»; 

Девятайкина А.С., классного руководителя «Берестянской ОШ» - филиала 

МКОУ «Демушкинская СШ»; 

Чекаеву А.К., классного руководителя  «Берестянской ОШ» - филиала 

МКОУ «Демушкинская СШ». 

 

4.Отделу мониторинга и методического сопровождения системы образования 

(Зайцева О.С.) довести итоги конкурса до руководителей образовательных 

учреждений. 

5.Контроль  исполнения  приказа возложить на старшего методиста отдела 

мониторинга и методического сопровождения системы образования 

О.С.Зайцеву. 

 

Начальник Управления:      И.Н. Серёгина 

 

С приказом ознакомлена:      О.С.Зайцева 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
	САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ

